[image: image1.jpg]

中大工会〔2015〕2号

关于印发《2015年中山大学工会、教代会
主要工作安排》的通知
各分工会、直属部门工会、附属医院工会,产业集团工会：
    现将《2015年中山大学工会、教代会工作要点》印发给你们，请遵照执行，并请根据实际情况制定本单位的工作计划，开展相关工作。

 中山大学工会委员会

2015年1月4日
中山大学工会、教代会2015年主要工作安排
	序号
	工作计划
	时间

	1
	春节特困教职工慰问
	1月

	2
	春节劳模慰问
	1月

	3
	“双代会”代表增补工作
	3月

	4
	“三八”系列庆祝活动
	3月

	5
	二级工会女教职工工作考核
	4月

	6
	开展“双代会”、“女代会”第四次会议提案征集工作
	4-6月

	7
	“五一”劳模慰问和疗休养
	4月

	8
	中山大学第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员大会第四次会议（待学校定）
	5月

	9
	中山大学第三届女教职工代表大会第四次会议
	6月

	10
	组织新教职员入会及联谊活动
	9月

	11
	教师节慰问活动
	9月

	12
	教代会代表巡视
	10月

	13
	教职工网球比赛
	10月

	14
	环校长跑和组织教职工参加校庆体育节系列活动
	10-11月

	序号
	工作计划
	时间

	15
	教代会代表、工会专兼职干部培训
	每半年一次

	16
	召开第十二次教代会、工会工作研讨会
	12月

	17
	校情通报会
	每半年一次

	18
	定点帮扶云南省凤庆县及连州市种田村项目
	全年

	中山大学工会委员会                  2015年1月4日印发

PAGE
—2—